
Dodavatel:

K a re l a M irk a  Šulcovi adresa
C hata  M ír
Č e rn ý  Důl 180
543 44 Č ern ý  Důl

IČ : 44420404 IČ :
D IČ : C Z  5410280161 D IČ :
Tel.: +420499896342 Tel.:
Fax: +420499896342 Fax:

O bjednavate l:

Z fiK L fiW Í' PROU? 
jíR fíti/p y  n . Vfb- ... 

pfápČvkouá ořflQwzaaL
60J. K LfiP /fišft Jo##
24X01 MLUV ř). M

uzavírají smlouvu na
!(!■■ f fm fá íL

Lyžařský výcvikový ku rz

I. Předm ět sm louvy
Předmětem smlouvy je  zajištění pobytu účastníků lyžařského 
výcvikového kurzu, který zahrnuje ubytováni a stravováni žáků a 
pedagogů.

II. Podm ínky smlouvy
Pobyt se uskutečni ve středisku Chata M ír Černý Důl

Termín: /  " J I  'f ,
Počet účastníků:
Počet žáků: ffrGX. 6 6
Počet pedagogů:

I I I .  S travování:

- strava 3x denně + pitný režim
- pobyt začíná večeří v den příjezdu a končí snídaní a balíčkem na cestu v 

den odjezdu

U''
IV . Cenové podm ínky

- záloha na pobyt: Í 0 ‘ 0 0 0 .-  fá t
- cena za ubytováni a stravováni ná osobu ý. ý

Stromo poplatky při odstoupení od smlouvy:
- 28-7 kalendářních dnů do ubytováni 40% z ceny ubytování
- 6 -1 kalendářní den do ubytováni 70% z ceny ubytování
- pokud není pobyt zrušen předem a nástup se neuskuteční neboje bez 

vážného důvodu dříve ukončen, hradí se 90% smluvní ceny

- při nedodržení smluvně dohodnutého počtu osob se strono poplatky 
hradí, pokud je  celkový počet osob nižší o 10% a více

- oznámení o odstoupení smlouvy musí být písemné a doručeno smluvní 
straně

- v případě neuskutečnění pobytu z důvodu epidemie nebo karantény /> . 
potvrzené krajským hygienikem, vrátí dodavatel objednateli celou 
zálohovou částku

V . Způsob p latby

- fakturou na adresu pořádající školy (organizace)
- termín platby: záloha do £ (), cZO fé

doplatek: do 14-ti dnů po ukončení pobytu 
na bankovní účet KB Trutnov 35-5695490247/0100

V I.  Další dohodnuté podm ínky

Pokud nebude sjednáno jinak, má objednavatel právo na:
- odvoz zavazadel z Černého dolu na „Chatu M ír“  v den příjezdu 

a odvoz zavazadel do Černého Dolu v den odjezdu
- ubytování od odpoledne v den příjezdu a v den odjezdu je  objednavatel 

povinen předat pokoje po snídani v původním stavu, v jakém byly převzaty'
- při předání a převzetí bude společně zkontrolován stav užívaných prostor 

a je jich zařízení, případné škody budou okamžitě sepsány a také budou 
dohodnuty podmínky úhrady

V I I .  Platnost a účinnost

Tato smlouva vstupuje v platnost v den jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a zaplacením zálohové faktury (číslo .......... )

Za dodavatele: Za objednavatelej


